ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

Số:           /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày         tháng 01 năm 2025

V/v đăng ký nội dung

phát biểu tại Hội nghị triển khai

nhiệm vụ phát triển kinh tế -

xã hội năm 2025

       Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã.

Ngày 06/01/2025, UBND huyện ban hành Giấy mời số 02/GM-UBND về

tổ chức Hội nghị triển khai nhiệm vụ, giải pháp thực hiện kế hoạch phát triển kinh

tế - xã hội năm 2025 vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 09/01/2025 tại Hội trường tầng

01 - trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

Để Hội nghị đạt kết quả, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban,

ngành huyện; UBND các xã nghiên cứu các tài liệu đính kèm, đăng ký nội dung

phát biểu, thảo luận tại Hội nghị (thời gian phát biểu không quá 5 phút, tập trung

những khó khăn, vướng mắc, đề xuất, kiến nghị những nhiệm vụ, giải pháp trọng

tâm trong năm 2025).

Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã đăng ký nội dung phát biểu gửi về Văn

phòng HĐND và UBND huyện trước 08 giờ 00 phút ngày 09/01/2025 để tổng

hợp báo cáo lãnh đạo UBND huyện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

(Quét mã QR để lấy tài liệu)

		2025-01-08T16:20:57+0700

		2025-01-08T17:32:39+0700

		2025-01-08T17:32:39+0700

		2025-01-08T17:32:39+0700